
                                     

 

                                       
Ministero dell’Istruzione,

dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“BAGHERIA IV° - ASPRA ”
Via Grotte, snc- BAGHERIA

Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it
C.F. 90016780828

                                                                          
                                                                                                             BAGHERIA, 06/07/2018

                                                                                                                                   Alle Scuole di ogni ordine e grado
Provincia di Palermo

Ai Docenti interessati
All'Albo Istituzionale

Al Sito Web Istituzionale

Oggetto: Termine e modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione(MAD)   
per l'a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 131/2007 – regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo
CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;

DISPONE

che in data 16 AGOSTO 2018 si apriranno i termini per l'accettazione, da parte di questa 
Istituzione Scolastica, delle MAD per tutte le tipologie di posto, per l'anno scolastico 2018/2019 
e che detti termini si chiuderanno in data 07 SETTEMBRE 2018; pertanto le MAD pervenute 
prima del 16 AGOSTO 2018 e dopo il 07 SETTEMBRE 2018 non saranno tenute in considerazione. 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   ( Lina Eleonora Naso)
                                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi
                                                                                                                                dell’art.3 del D.Lgs.n. 39/1993

mailto:PAIC84900p@istruzione.it



